

Liikuntatoimen työkone, lisämäärärahaesitys

501/02.08.00/2015

YLK 01.12.2015 § 123

Lisätiedot:

kuntatekniikkapäällikkö Jaakko Koivunurmi, puh. 09 5056 756
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Liikuntatoimi on esittänyt ulkokenttien hoitoon tarvittavaa pienen työkoneen hankintaa. **Oheismateriaalina** on liikuntatoimen tekemä tarveselvitys, jossa kerrotaan ulkokenttien hoidon nykytilasta sekä tavoitellusta tilasta uuden hankittavan työkoneen myötä.

Työkoneen tarveselvitys on hyväksytty liikuntalautakunnassa kaupungin investointiohjelmaan esitettäväksi 25.8.2015. Hankinta on sisällytetty kaupungin v. 2016 talousarvioon konekaluston investointimäärärahoihin yhdyskuntalautakunnan investointisuunnitelman lisäksi, kuitenkin määräraha-varausta korottamatta, ja varauksella "mikäli muulla tavoin työtä ei saada järjestettyä taloudellisesti ja tehokkaasti". Tarveselvitystä onkin täydennetty vaihtoehtoisilla koneen hankintamalleilla, oman investoinnin lisäksi esim. koneen vuokrauksen tai leasing-hankinnan kautta tai huoltopalvelua ostamalla.

On ilmeistä, että liikuntatoimen esityksen mukaista työkonetta tarvitaan liikuntatoimen huoltotehtävissä täysipäiväisesti, ja palvelun ostaminen ei ole tarkoituksenmukaista. Työkoneen hinta-arvio tarvittavine lisävarusteineen on n. 40 000 euroa. Mikäli työkone hankitaan rahoitusleasingillä (aika 2 vuotta, jäännösarvo 50%) ovat rahoituskustannukset rahoitusyhtiöstä riippuen noin 1 200 – 3 600 euroa enemmän verrattuna suoraan hankintaan.

Kuntatekniikka esittää, että työkone hankitaan rahoitusleasingillä. Näin toimien voidaan hankkia myös kaikki muut vuoden 2016 konevarikon investointisuunnitelman mukaiset työkoneet ja autot.

YTJ:

Lautakunta päättää oikeuttaa yhdyskuntatoimen hankkimaan liikuntatoimen pienen työkoneen rahoitusleasing-ratkaisuun perustuen.

.....

Jäsen Enckell esitti, että rahoitusleasing-hankinnan sijaan anotaan Kaupunginhallitukselta 40.000 euron suuruinen lisämääräraha. Perusteluna että kaupungin oma hankinta on edullisempi kuin rahoitusleasing-hankinta. Esitys sai lautakunnan yksimielisen kannatuksen.

Esittelijä totesi että asian päätösehdotus muutetaan näin ollen kuulumaan seuraavasti:

Lautakunta esittää KH:lle että se esittäisi KV:lle 40.000 euron suuruisen lisämäärärahan myöntämistä vuoden 2016 talousarvioon (konevarikko/irtain

omaisuus) liikuntatoimen käyttöön tulevan pienkoneen hankintaa varten ja että asian otsikko muutetaan muotoon "Liikuntatoimen työkone, lisämäärärahaesitys".

Päätös:

Lautakunta esittää KH:lle, että se esittäisi KV:lle 40.000 euron suuruisen lisämäärärahan myöntämistä vuoden 2016 talousarvioon (konevarikko/irtain omaisuus) liikuntatoimen käyttöön tulevan pienkoneen hankintaa varten. Perusteluna että kaupungin oma hankinta on edullisempi kuin rahoitus-leasing-hankinta.